oitenta e sete reais e quarenta e cinco centavos), referente a março/2018, relativa à
inadimplência da restituição dos valores utilizados de contrato de Empréstimo Bancário,
celebrado entre as partes. Não tendo sido o réu localizado, a fim de ser intimado acerca
da penhora realizada nos autos dos valores correspondentes a R$ 29.185,04 (vinte e
nove mil, cento e oitenta e cinco reais e quatro centavos), R$ 47,78 (quarenta e sete reais
e setenta e oito centavos) e R$ 2.668,49 (dois mil, seiscentos e sessenta e oito reais e
quarenta e nove centavos) para, caso queira, ofereça impugnação à penhora, no prazo
de 05 (cinco) dias, nos termos do artigo 854, § 3º, do Novo Código de Processo Civil, e
estando ele, portanto, em lugar incerto e não sabido, é expedido o presente edital, para